ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DE CONVOCAÇÃO DE ENTREGA

 DE DOCUMENTOS

PREGÃO Nº 003/2024- FMC

 O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal de

Administração torna público o que segue:

Objeto: REGISTRO DE PREÇO – “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTRUTORES

DE DIVERSAS OFICINAS PARA EXECUÇÃO DO PROJETO OFICINAS

CULTURAIS E PROJETO VÔ SABE, VÔ ENSINA NO EXERCÍCIO DE

2024 NO MUNICÍPIO DE BOMBINHAS.”

Convoca- se as empresas:  CARLOS CAETANO, CNPJ: 24.572.036/0001-

08 e ERROL PICKERING, CNPJ: 24.423.856/0001-38, para que apresentem

em até 48 horas uteis a documentação conforme itens 7.7 e 7.9 do Termo de

Referência deste edital. Informações através no telefone (47)3393-9500 –

Ramal 623, 551 e 667 das 12:00h as 18:00h, de segunda a sexta feira junto à

Secretaria de Administração.

Bombinhas, 08 de abril de 2024.

KARINE FRANCIELI SCHEUERMANN

Secretária de Administração